
VÝROČNÍ NABÍDKA 
V OBLASTI STERILIZACE



NÁSTROJE PRO CHIRURGII
MEDIN, a.s.  |  Vlachovická 619  |  592 31 Nové Město na Moravě  |  tel.: 566 684 327  |  e-mail: prodej@medin.cz  |  www.medin.cz

KONTEJNEROVÝ 
SYSTÉM

Název Číslo artiklu Sklad Původní cena Sleva Akční cena

Kontejner plochý; 285×280×55 mm; stříbrný B397136910244 1 5 205 Kč 41% 3 082 Kč

Kontejner; 285×280×135 mm; stříbrný B397136910265 1 7 893 Kč 41% 4 674 Kč

Kontejner; 285×280×135 mm; modrý B397136910266 6 7 893 Kč 41% 4 674 Kč

Kontejner; 285×280×150 mm; stříbrný B397136910271 1 8 181 Kč 41% 4 844 Kč

Kontejner; 580×280×100 mm; modrý B397136910290 1 10 814 Kč 41% 6 403 Kč

Kontejner; 580×280×100 mm; zlatý B397136910293 3 10 814 Kč 41% 6 403 Kč

Kontejner; 580×280×135 mm; modrý B397136910296 1 11 110 Kč 41% 6 579 Kč

Kontejner; 580×280×135 mm; zlatý B397136910299 5 11 110 Kč 41% 6 579 Kč

Kontejner; 580×280×150 mm; zlatý B397136910305 2 11 407 Kč 41% 6 754 Kč

Kontejner; 285×280×100 mm; zelený B397136910340 1 8 910 Kč 41% 5 276 Kč

Kontejner; 285×280×260 mm; stříbrný B397136910361 1 11 895 Kč 41% 7 043 Kč

Kontejner; 580×280×150 mm; stříbrný B397136910379 1 13 673 Kč 41% 8 096 Kč

Kontejner; 465×280×100 mm; stříbrný B397136910397 4 11 218 Kč 41% 6 642 Kč

Víko ochranné; 285×280 mm; modré B397136910439 6 1 738 Kč 49% 895 Kč

Víko ochranné; 580×280 mm; modré B397136910445 1 2 731 Kč 51% 1 346 Kč

Vana perforovaná; 285×280×100 mm B397136910463 3 5 122 Kč 42% 2 985 Kč

Vana neperforovaná; 580×280×135 mm B397136910481 1 5 690 Kč 44% 3 181 Kč

Víko neperforované; 285×280 mm; stříbrné B397136910496 2 1 482 Kč 41% 878 Kč

Víko neperforované; 580×280 mm; modré B397136910502 1 4 095 Kč 41% 2 425 Kč

Koš síťový; 485×255×50 mm B397136910519 11 2 800 Kč 41% 1 658 Kč

Koš síťový; 540×255×70 mm B397136910524 3 3 990 Kč 41% 2 363 Kč

Sterilizační koš, 255x245x50 mm B397136910527 1 2 077 Kč 41% 1 230 Kč

Koš síťový; 255×245×70 mm B397136910528 2 2 321 Kč 41% 1 374 Kč

Koš síťový; 405×255×70 mm B397136910532 6 3 101 Kč 41% 1 836 Kč

Koš síťový; 405×255×100 mm B397136910533 11 3 411 Kč 41% 2 020 Kč

Kontejnerový systém CBM představuje 
nejlepší volbu pro moderní sterilizační 
centra. Flexibilní charakter mimořádně 
širokého rozsahu dostupných kontejnerů 
splňuje všechny požadavky v oblasti 
balení a přepravy chirurgických nástrojů.

Společnost MEDIN je výhradním 
autorizovaný distributorem pro Českou 
republiku i Slovensko a zároveň 
certifi kovaným servisním střediskem.

Společnosti MEDIN a CBM slaví 70. výročí 
svého vzniku a proto jsme pro Vás 
připravili nabídku v oblasti sterilizace.



NÁSTROJE PRO CHIRURGII
MEDIN, a.s.  |  Vlachovická 619  |  592 31 Nové Město na Moravě  |  tel.: 566 684 327  |  e-mail: prodej@medin.cz  |  www.medin.cz

Název Číslo artiklu Sklad Původní cena Sleva Akční cena

Koš síťový; 700x255x150 mm B397136910549 2 7 893 Kč 41% 4 674 Kč

Kontejner mini; 300×140×70 mm; modrý B397136910575 4 3 112 Kč 41% 1 843 Kč

Koš endoskopický; 290×80×50 mm B397136910611 9 2 925 Kč 37% 1 828 Kč

Víko pro koš síťový; 700x255 mm B397136910615 2 4 720 Kč 41% 2 795 Kč

Víko pro koše síťové; 540×255 mm B397136910617 7 2 848 Kč 38% 1 780 Kč

Víko perforované; 310×190 mm; stříbrné B397136910645 1 1 984 Kč 41% 1 175 Kč

Koš síťový; 267×125×50 mm B397136910661 2 5 314 Kč 48% 2 790 Kč

Dno perforované; 310×190×65 mm B397136910691 1 3 197 Kč 44% 1 789 Kč

Kontejner dentální; 310×190×130 mm; červený B397136910728 1 6 785 Kč 43% 3 897 Kč

Víko pro koše síťové; 255×245 mm B397136910741 4 2 050 Kč 38% 1 281 Kč

Koš síťový; 480×240×50 mm B397136911194 10 2 893 Kč 46% 1 560 Kč

Koš síťový; 480×240×70 mm B397136911195 1 2 990 Kč 44% 1 685 Kč

Koš síťový; 240×240×90 mm B397136911199 1 2 602 Kč 43% 1 492 Kč

Koš síťový; 540x240x50 mm B397136911200 6 3 518 Kč 50% 1 753 Kč

Koš síťový; 540×240×90 mm B397136911201 5 3 565 Kč 49% 1 833 Kč

Koš síťový; 210x145x50mm B397136911202 1 1 785 Kč 43% 1 015 Kč

Koš síťový; 540x240x70mmmm B397136911204 6 3 201 Kč 47% 1 712 Kč

Koš perforovaný; 340×240×70 mm B397136911205 2 3 192 Kč 50% 1 600 Kč

Koš perforovaný; 240×300×50 mm B397136911212 2 2 783 Kč 46% 1 506 Kč

Koš perforovaný; 300×240×70 mm B397136911214 2 2 520 Kč 40% 1 502 Kč

Koš perforovaný; 400x240x70 mm B397136911217 4 3 255 Kč 43% 1 869 Kč

Koš perforovaný; 480×240×50 mm B397136911221 2 3 518 Kč 45% 1 935 Kč

Koš perforovaný; 540×240×45 mm B397136911225 2 2 979 Kč 38% 1 862 Kč

Koš perforovaný; 540×240×41 mm B397136911229 1 3 465 Kč 43% 1 968 Kč

Koš perforovaný; 280×110×70 mm B397136911232 3 2 069 Kč 51% 1 021 Kč

Víko pro koš perforovaný; 240x240 mm B397136911238 1 1 554 Kč 37% 971 Kč

Víko pro koš perforovaný; 240×300 mm B397136911239 5 1 659 Kč 38% 1 028 Kč

Víko pro koš perforovaný; 400×240 mm B397136911240 3 2 133 Kč 37% 1 334 Kč

Víko pro koš perforovaný; 480×240 mm B397136911241 2 2 143 Kč 37% 1 339 Kč

Kontejner dekontaminační; 285×280×150 mm B397136911260 2 6 773 Kč 38% 4 197 Kč

Buben sterilizační; 190×145 mm B397136911325 1 1 270 Kč 33% 855 Kč

Buben sterilizační; 240x165 mm B397136911333 1 1 550 Kč 28% 1 121 Kč

Buben sterilizační; 390×140 mm B397136911355 1 2 830 Kč 40% 1 708 Kč

Kontejner endosk. s úchyty; 450x70x70 mm; stříbrný B397136911381 1 3 826 Kč 41% 2 265 Kč

Kontejner endoskopický s úchyty; 250×60×50 mm B397136911399 2 3 311 Kč 41% 1 960 Kč

Víko hliník + ventil systém; modrý, 580x280 mm BER100.040VA 1 18 219 Kč 41% 10 804 Kč

Vana neperforovaná hliník; 550x280x135 BER105.135E 1 4 053 Kč 41% 2 403 Kč

Kontejner filtr.; 580x280x260 mm; modrý; safety BER142.260E 1 14 657 Kč 33% 9 772 Kč

Mini kontejner; 300x140x40 mm BER405.040E 1 1 041 Kč 33% 694 Kč

Mini kontejner; 300x140x70 mm BER405.070E 2 1 127 Kč 33% 751 Kč

Nerezové víko; 543x256x15 mm BES181.010 2 3 402 Kč 31% 2 363 Kč

Nerezový koš; 539x252x110 mm BES181.100F 5 6 130 Kč 30% 4 296 Kč



NÁSTROJE PRO CHIRURGII
MEDIN, a.s.  |  Vlachovická 619  |  592 31 Nové Město na Moravě  |  tel.: 566 684 327  |  e-mail: prodej@medin.cz  |  www.medin.cz

Název (délka x šířka) Objednací číslo Cena

Silikonová položka (520 x 220 mm) B2000504L 975 Kč

Silikonová položka (460 x 220 mm) B2000515L 1 107 Kč

Silikonová položka (460 x 140 mm) B2000522L 1 107 Kč

Silikonová položka (400 x 220 mm) B2000508/2L 1 107 Kč

Silikonová položka (380 x 220 mm) B2000508L 1 107 Kč

Silikonová položka (380 x 110 mm) B2000518L 554 Kč

Silikonová položka (360 x 220 mm) B2000508L/1L 1 107 Kč

Silikonová položka (330 x 140 mm) B2000524L 773 Kč

Silikonová položka (320 x 220 mm) B2000514L 1 107 Kč

Silikonová položka (280 x 220 mm) B2000517L 773 Kč

Silikonová položka (280 x 120 mm) B2000507L/1L 773 Kč

Silikonová položka (260 x 220 mm) B2000505L 773 Kč

Silikonová položka (260 x 160 mm) B2000511L 773 Kč

Silikonová položka (260 x 90 mm) B2000507L 416 Kč

Silikonová položka (220 x 220 mm) B2000503L 773 Kč

Silikonová položka (220 x 160 mm) B2000509L 773 Kč

Silikonová položka (195 x 135 mm) B2000506L 427 Kč

Silikonová položka (190 x 165 mm) B2000525L 427 Kč

Silikonová položka (165 x 130 mm) B2000512L 416 Kč

Silikonová položka (165 x 45 mm) B2000510L 416 Kč

Silikonová položka (220 x 80 mm) B2000509/1L 416 Kč

Silikonová položka (220 x 140 mm) B2000517L/1L 773 Kč

Silikonová položka (60 x 60 mm) B2000527L 281 Kč

Silikonová položka (240 x 220 mm) B2000528L 773 Kč

Silikonová položka (290 x 140 mm) B2000529L 773 Kč

Nabídku doplňují silikonové podložky Flexymat:

– kompletně vyrobené z vysoce odolného 
platinového silikonu,

– velmi užitečné pro uložení nástrojů do košů nebo 
přímo do kontejnerů během sterilizace a mytí,

– speciální perforace umožňuje lepší cirkulaci páry 
a drenáž vody během sterilizačních procesů,

– zvláštní tvar kolíčků pro umístění nástrojů 
různých rozměrů.

SILIKONOVÉ 
PODLOŽKY



AKCE PLATÍ DO 30. LISTOPADU 2018 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

Filtry Permaside dále zlepšují vynikající 
schopnosti těsnosti, pronikání páry 
a filtraci vzduchu našeho sortimentu 
kontejnerů pro parní sterilizaci, které 
nabízíme jako efektivní a úsporné řešení 
pro sterilizační služby.

Hlavní inovace tohoto systému spočívá 
ve svislé poloze permanentního filtru 
PTFE a současném použití nerezové oceli 
a lehké hliníkové slitiny.

Víko je obvykle součástí kontejneru 
a je vystavováno poškození ve smyslu 
škrábanců nebo promáčknutí. Použití 
nerezavějící oceli zvyšuje odolnost 
víka bez navýšení jeho hmotnosti. 
Skutečnost, že neexistuje žádný systém 
filtrace na víku, umožňuje vytvoření 
velmi lehké části, dokonce lehčí než 
u tradičního hliníkového víka s filtrem.

Koše vyráběné společností CBM, 
používané společně s kontejnery 

nebo samostatně, představují 
nejuniverzálnější způsob transportu 
a mytí chirurgických nástrojů. 

Díky svým zkušenostem a flexibilitě 
vyrábí společnost CBM řadu košů 
různých velikostí, které lze také 
přizpůsobit podle potřeb zákazníka. 

Tato široká škála košů a příslušenství 
splňuje všechny potřeby moderních 
sterilizačních center.

INOVACE

Ceny jsou uvedené bez DPH.
Fotografie jsou pouze ilustrační. 



www.medin.cz

MEDIN, a.s. 
Vlachovická 619
592 31 Nové Město na Moravě
Česká republika

tel.: +420 566 684 327
e-mail: prodej@medin.cz


